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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81317005Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/2008
3. Emri i Subjektit GREEN LIVING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve, pallati Dolcka, 
ap. 1/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 1. Studimin 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave. Te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 2. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe 
tregetim lende te pare leter te thjeshte, celuloze, termike si 
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dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe'tregetim 
lende te pare industriale plastike e artikuj plastik. Prodhim, 
tregetim, import-eksport te produkteve ushqimore gjysem te 
gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto produkte 
(menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast-food, spitale, etj). 
3. Tregetim, Import-Eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe 
prodhimin e perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe 
kryerjen e veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit, 
perpunimit dhe tregetimit te materialeve te ndertimit qe 
konsiston ne kryerjen e punimeve minerare per nxjerrjen e 
tyre nga zonat minerare (gurore, nxjerrje rere deti etj). 4. 
Tregetim, Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve 
elektrike te te gjitha llojeve, si per sherbim personal, 
familjar, tregtar, artikuj elektrik qe perdoren nga shoqerite e 
ndertimit ne ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te 
ndryshme. 5. Tregtimi me pakice dhe shumice, Import-
Eksport, te artikujve te ndryshem industriale, konfeksione, 
elektroshtepiake ne fushen e turizmit si agjensi turistike, ne 
fushen e telekomunikacionit, bar-restorant, importimin dhe 
eksportimin e mallrave industriale e ushqimore, 
elektroshtepiake. 6. Ne fushen e turizmit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate 
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, 
hoteleri, etj. 7. Tregeti, Import-Eksport, me shumice e pakice 
te artikujve te konsumit te gjere e ato ushqimore e blegtorale. 
Gjithashtu shoqeria ka si objekt plotesues te veprimtarise se 
saj edhe: Operacione tregtare e komisionerie dhe 
transaksione te ndryshme te cdo lloj malli. Tregetim artikuj 
luksi, artikuj bukurie, organizim menaxhim sallon bukurie, 
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flori, ore, bizhuter. Agjensi stili, mode, agjensi menaxhimi te 
drejtash modelesh, sportistesh. Perfaqesim te se drejtave 
televizive te subjeketeve individe profesioniste ose subjekte 
juridike, ndermjetesim ne shitje-blerje te drejtash. Organizim 
radio-tv-shtyp periodik, te perditshem, botim, shtypshkronje, 
shitje-blerje produktesh ekskluzive artistike ose te ndryshme. 
Organizim zyre juridike, konsulence, arkitekture, menaxhimi 
biznesi, ekonomike, kambizem. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
qellimin shoqeror. Dhenien e makinave, motoreve, minibus, 
autobus dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike me 
qira personave te trete, per cdo mjet te levizshem te lejuar 
per qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj. Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetar e nderkombetar, cargo etj. Krijimi i 
Agjensive Turistike, organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Per te 
realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu 
si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.
Klevens Toka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2024 Deri: 13/10/2026
Neni 14, dispozita 14.1

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha aktet qe do te nenshkruhen ne emer te shoqerise 
“GREEN LIVING  COMPANY” shpk duhet te mbajne 
nenshkrimin se bashku te te 2 (dy) Administratoreve te 
shoqerise dhe vulen e saj, pa nenshkrimin e perbashket te te 
cileve nuk do te kete vlere asnje akt
Orion Cenalla12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2023 Deri: 13/10/2026



4

Neni 14, dispozita 14.1

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha aktet qe do te nenshkruhen ne emer te shoqerise 
“GREEN LIVING  COMPANY” shpk duhet te mbajne 
nenshkrimin se bashku te te 2 (dy) Administratoreve te 
shoqerise dhe vulen e saj, pa nenshkrimin e perbashket te te 
cileve nuk do te kete vlere asnje akt
TEXAS DEVELOPMENT
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

DATON
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
15.4 Komente (nëse ka)

Innovex
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBUS-INVEST
E-Mail: klevenstoka@gmail.com  
Telefon: 0682051414  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-111970-01-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF7A8D-233A-4DC4-8004-229B94748673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348EE3C-3AF7-4B31-A6F9-B24A61CCB278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3C51E-C4C2-47B9-940C-BD700D8AAC47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAC550-85EE-4F72-8746-CEB2C0C33A27
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284763-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682051414")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Xhai")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimiter Beleri")                      Nga data 
"26/08/2009             Ne daten "06/08/2012
eshte larguar administratori:            ("Eduard Manushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333082-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kola")                      Nga data "11/01/2010             
Ne daten "11/01/2013
eshte larguar administratori:            ("Dhimiter Beleri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524878-03-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E576B-F788-4B00-A17E-8FD2399B2ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D46DAE-CAF4-40CB-9577-C573F14BFD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8499835-07BC-4787-9DAD-399083018D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D1BB2-0BA2-4A8A-B7AD-E03BDDEC6564
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.6, date 21-
03-2011, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoshi,Blloku i Magazinave,Kombinat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati Dulaku, Kati 2, Zyra 206;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530977-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849817-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138917-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C534E-AEDC-4F3A-8E5F-B333AB3BC46C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528DAD29-A79E-45C1-A101-D3D06DB8CB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B7C426-40CC-49B9-8CE9-419AABB90848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D7B488-48B4-4A56-8843-5DFC0493B86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75FAA3-CB67-4C91-92B2-99F35912BB07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84739808-FEC7-410D-BD9E-62EA87E5D347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79F54F3-979C-449F-89A7-DC8A78150A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9836DC-5458-4E42-BA6D-FFB0B71C6B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53FABB9-3605-4D62-8A72-C00E3A5603D5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887846-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535320-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ilir Kola.  
Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 25.10.2017 ,ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014.   
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria 
do te kryeje: 1. Studimin projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave. Te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili 
ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9072B4ED-00F7-4985-BA6B-FA6CCD8F901A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C46CAD-49A0-43E4-89CD-5EB7A22A75CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAAB135-DD3E-4D8C-9459-E56DE0F62568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621BA5E6-47F6-419F-B454-E78F093611D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D435B8A7-8C48-49E0-8A60-94C59C4428C4
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trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 2. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te pare 
leter te thjeshte, celuloze, termike si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe 
tregtohen ne qarkullim. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe'tregetim lende te 
pare industriale plastike e artikuj plastik. Prodhim, tregetim, import-eksport te 
produkteve ushqimore gjysem te gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto 
produkte (menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast-food, spitale, etj). 3. Tregetim, 
Import-Eksport, me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte e 
parafabrikate si dhe prodhimin e perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe kryerjen e 
veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe tregetimit te 
materialeve te ndertimit qe konsiston ne kryerjen e punimeve minerare per nxjerrjen 
e tyre nga zonat minerare (gurore, nxjerrje rere deti etj). 4. Tregetim, Import-
Eksport, me shumice e pakice te artikujve elektrike te te gjitha llojeve, si per sherbim 
personal, familjar, tregtar, artikuj elektrik qe perdoren nga shoqerite e ndertimit ne 
ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te ndryshme. 5. Tregtimi me pakice dhe 
shumice, Import-Eksport, te artikujve te ndryshem industriale, konfeksione, 
elektroshtepiake ne fushen e turizmit si agjensi turistike, ne fushen e 
telekomunikacionit, bar-restorant, importimin dhe eksportimin e mallrave 
industriale e ushqimore, elektroshtepiake. 6. Ne fushen e turizmit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, 
fshate turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve 
te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve 
te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; 
Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri, etj. 7. Tregeti, Import-
Eksport, me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ato ushqimore e 
blegtorale. Gjithashtu shoqeria ka si objekt plotesues te veprimtarise se saj edhe: 
Operacione tregtare e komisionerie dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj malli. 
Tregetim artikuj luksi, artikuj bukurie, organizim menaxhim sallon bukurie, flori, 
ore, bizhuter. Agjensi stili, mode, agjensi menaxhimi te drejtash modelesh, 
sportistesh. Perfaqesim te se drejtave televizive te subjeketeve individe profesioniste 
ose subjekte juridike, ndermjetesim ne shitje-blerje te drejtash. Organizim radio-tv-
shtyp periodik, te perditshem, botim, shtypshkronje, shitje-blerje produktesh 
ekskluzive artistike ose te ndryshme. Organizim zyre juridike, konsulence, 
arkitekture, menaxhimi biznesi, ekonomike, kambizem. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellimin shoqeror. Dhenien e makinave, motoreve, 
minibus, autobus dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike me qira personave te 
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trete, per cdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetar e nderkombetar, cargo etj. Krijimi i Agjensive Turistike, 
organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare 
dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, 
ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose 
te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2013")            u be              ("11/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565909-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED54BC-A38B-4F7C-B099-303EA38C4BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF902B4F-2C1F-4D4D-B87F-7C0B23027073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020FE26-F3C9-40CB-B60B-A8D9D77B8731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020FE26-F3C9-40CB-B60B-A8D9D77B8731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A513F731-4005-4455-A4AB-B9F30E67F724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F3FDB-F066-4307-8C73-BE10072EFC3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843A6BD-6C4E-4559-8DF9-0E46F168890C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0299E9DF-06E1-47C4-8F02-1D0CBFD0C4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867481C0-3C20-4546-B887-7539ACADA6B1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565962-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001224-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2018 ku eshte vendosur: shkarkimi nga detyra e administratorit Ilir Kola dhe 
emerimin ne vend te tij te Luan Gjuzi. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klevenstoka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Gjuzi")                      Nga data "08/10/2018             
Ne daten "08/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088089-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Natasha Xhai (15 %) dhe Eduard Manushi (10 %) ne favor te  Orion Cenalla. - Depozitimi 
i Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 31.01.2019, Nr. 906 Rep., Nr.280 Kol. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orion Cenalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851DCF7E-ABE2-494A-8FFB-AA367F1C7500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C668A-8683-452B-9030-782EEA2D31EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97104E2A-63ED-41AA-8D27-7974F77E641A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12BFAC-1323-4926-A9E8-BCBCFB9360E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967209E0-EB51-438F-B5DD-F8A42F17364B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1568ED9-228E-4461-98C5-76B3574F1DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1568ED9-228E-4461-98C5-76B3574F1DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6AD4EF-187C-415F-AFF6-CE3E32D0B7A2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370689-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.17., datë 23.09.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 10% të kuotave të ortakut Z. Eduard 
Manushi që zotëron në shoqërinë "GLOBUS - INVEST" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.9739 Rep.,Nr.3217 Kol., datë 10.10.2019, ndërmjet 
palës  shitëse Z. Eduard Manushi dhe palës blerëse Z. Orion Cenalla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Cenalla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Cenalla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755054-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE026688-426A-407D-B1FB-79DFC7EBD9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7E9375-9800-4C51-BB7C-A75086380214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C2C2E-4A2C-4DBD-AED0-CD7DC2BABC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C2C2E-4A2C-4DBD-AED0-CD7DC2BABC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5C9FE-CFC2-45AC-8896-E2104ECC99EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2828B5A-36EC-4500-AC1C-F1F70F2456C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2828B5A-36EC-4500-AC1C-F1F70F2456C4
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14.07.2021 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kuotave nga ortaku Eduard 
Manushi në favor të znj. Natasha Xhai. Kontratë shitje Nr. 2000 Rep dhe 769 Kol datë 
15.07.2021.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Manushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814327-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2021 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. Ndryshimin e emrit te 
shoqerise. Pranimin e doreheqjes se administratorit Luan Gjuzi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Dorina Mema. 
Emri i Subjektit ishte            ("GLOBUS - INVEST")          u be            ("GREEN LIVING 
COMPANY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovarëve, pallati Dolcka, ap. 1/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shaban Bardhoshi,Blloku i Magazinave,Kombinat.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Mema")                      Nga data 
"15/10/2021             Ne daten "15/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Luan Gjuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870530AC-CC1E-4071-BAC7-CD59BF48B640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870530AC-CC1E-4071-BAC7-CD59BF48B640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FE69E-DB8F-4E4E-AEA3-FAF86E6D1A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F379BF9-FDEE-4C64-A681-2F7FB92D514E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852170-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852171-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  13.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163941-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimmiratimbilanciGreenLiving.pdf
shenimeGL.pdf
GREENLIVINGPasqyraepozicionitfinanciare.xlsx

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211380-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.10.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orion Cenalla")                      Nga data 
"14/10/2023             Ne daten "13/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Dorina Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E6946C-C3BC-4253-B0F5-9FE186B6B875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E6946C-C3BC-4253-B0F5-9FE186B6B875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CAA7D0-9135-49CC-ABFB-CA55DFACF7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1637A6-192C-4525-B177-0766DBECD7BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A2254F-99F5-4000-B75C-54E2741551F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D63CCD9-AA53-4C0E-9636-902259CDFAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B7A76-835C-4BF2-8AAB-7C7330822174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C850665-2669-49BA-936C-8ECB3C53B8F3
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20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282372-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash. Miratimi i 
emerimit te Klevens Toka si administrator  te shoqerise.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orion Cenalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Xhai")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DATON")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("TEXAS DEVELOPMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevens Toka")                      Nga data "18/04/2024             
Ne daten "13/10/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te kete dy 
administratore, te cilet do te veprojne si organ kolegjial. Per kete arsye, nevojitet 
nenshkrimi i te dy administratoreve, si edhe vula e shoqerise per te te qene te vlefshme 
aktet juridike")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha aktet qe do te 
nenshkruhen ne emer te shoqerise “GREEN LIVING  COMPANY” shpk duhet te 
mbajne nenshkrimin se bashku te te 2 (dy) Administratoreve te shoqerise dhe vulen e saj, 
pa nenshkrimin e perbashket te te cileve nuk do te kete vlere asnje akt")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314726-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE72CCA2-F849-43A9-A594-96BEF9235045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDCD9A6-5632-43B1-8CAB-D3370DDA093B
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Lista e Dokumenteve:
VendimGreenLiving.pdf
PFgreenliving.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimGreenLinvingHasan.pdf

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395139-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 63672 Prot., datë  12.12.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ GREEN LIVING COMPANY “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- K81317005Q . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455518-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 07.05.2025 ku është 
vendosur: transferimi i 50% të kapitalit nga ortaku Natasha Xhai tek shoqëria “Innovex” 
shpk.Vendimi i shoqërisë “Innovex” shpk datë 07.05.2025 ku është vendosur: Miratimi i 
blerjes së 50% të kuotave të shoqërisë GREEN LIVING COMPANY. Vendimi i shoqërisë 
“GREEN LIVING COMPANY” shpk datë 07.05.2025 ku është vendosur:Miratimi i 
shitjes së 50% të kapitalit nga Natasha Xhai tek shoqëria “Innovex” shpk

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Xhai")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Innovex")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F46B7-6E36-4EE9-8317-7B1AA0D1FA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCC7D5-B499-49D2-97EF-3F9352AA948E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBCEAD-02E4-408D-A841-249C1AEFCEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737106ED-701F-49E9-8B5C-8CEC01A5E9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9033991F-B4CF-467F-94CF-CE6274DDAEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2525FBEA-6DE8-4958-B1EB-0E13E7C9AB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1ACA1-01E4-4381-AC96-B24B3DA83EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046A0B8A-3359-488B-A075-024AF8ADBB75
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472011-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PFGREENLIVINGSIGNED.pdf
GREENLIVING_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiortakeveGREENLIVING.pdf
AutorizimGreenLivingHasan.pdf
GREENLIVINGPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.
xlsx

Datë: 07/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC8389-1310-4C76-9684-A5D779750870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A46C3-1440-4916-9BB3-265CE651CF0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDE47B-2D96-4447-9AB4-745E7EE2FF55
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